TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE tariffa standard ex Art. 1 Legge 160/2019 commi 826 e 827	UNITA' DI MISURA	TARIFFA ANNUA				TARIFFA GIORNALIERA			
		1° categoria		2° categoria		1° categoria		2° categoria	
		•	30,00	€	25,50	€	0,60	€	0,51
1) passi e accessi carrabili	mq	€	10,50	€	8,93	€	2	€	7/20
2) Tende e soprassuolo	mq	€	14,40	€	12,24	€	0,87	€	0,74
3) distributori di carburanti	mq	€	20,70	€	17,60	€	2	€	
4) occupazioni collegate ad attività pubblici esercizi	mq	€	24,90	€	21,17	€	1,49	€	1,26
5) occupazioni per attività dello spettacolo viaggiante	mq	€		€	3	€	0,25	€	0,21
6) Traslochi	mq	€		€	8	E	0,62	¢	0,53
7) attività edile	mq	€	100	€		€	0,62	€	0,53
8) sottosuolo	mq	€	7,50	€	6,38	€	0,31	€	0,27
9) Esposizione merci fuori negozio	mq	€	10,50	€	8,93	€	0,62	€	0,53
10) Aree di Rispetto e Riserve di parcheggio	mq	٤	27,00	€	22,95	E	1,61	€	1,37
11) Occupazione con elementi di arredo	mq	E	10,50	¢	8,93	ε	0,62	¢	0,53
12) Occupazioni con griglie intercapedini	mq	€	20,70	€	17,60	€	1,24	€	1,06
13) Occupazione con impianti di ricarica veicoli elettrici	mq	€	20,70	€	17,60	€	1,24	€	1,06
14) Serbatoi – tariffa fino a una capacità di 3.000 litri	mq	¢	30,00	¢	25,50	¢	÷	e	(#F)
15) Altre forme di occupazione	mq	E	20,70	¢	17,60	E	1,24	€	1,06

Diffusione Messaggi Pubblicitari

Tariffa Standard Annuale	€	30,00
Tariffa Standard Giornaliera	€	0,60

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard]*[Coefficiente Fattispecie Diffusione Messaggi Pubblicitari]

Fattispecie Esposizioni	Coefficiente	Tariffa
fino a 1 mq -Cat. Norm -Opaca	0,38	€ 11,40
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm Opaco	0,57	€ 17,10
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm Opaca	0,86	€ 25,80
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Opaca	1,14	€ 34,20
fino a 1 mq -Cat. Norm Luminosa	0,76	€ 22,80
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm Luminosa	1,14	€ 34,20
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm Luminosa	1,43	€ 42,90
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Luminosa	1,71	€ 51,30
fino a 1 mq -Cat. Spec Opaca	0,57	€ 17,10
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Spec Opaca	0,86	€ 25,80
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Spec Opaca	1,14	€ 34,20
sup. a 8,5 mq - Cat. Spec Opaca	1,43	€ 42,90
fino a 1 mq -Cat. Spec Luminosa	0,95	€ 28,50
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Spec Luminosa	1,43	€ 42,90
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Spec Luminosa	1,71	€ 51,30
sup. a 8,5 mq - Cat. Spec Luminosa	2,00	€ 60,00
Display Proiezione Luminose -Cat. Norm (per ogni periodo di esposizione di quindici giorni o frazione	1,10	€ 33,05
Display Proiezione Luminose -Cat. Spec. (per ogni periodo di esposizione di quindici giorni o frazione	1,65	€ 49,58
Automezzo Portata Utile Inferiore 30 qt	2,47	€ 74,00
Automezzo Portata Utile Superiore 30 qt	3,70	€ 111,00
Pubblicità effettuata mediante striscioni trasversali a vie o		
piazze - Tariffa applicata per ogni quindici giorni o frazione	28,40	€ 17,04
Cat.Norm.	N.	
Pubblicità effettuata mediante striscioni trasversali a vie o	42.60	€ 25,56
piazze - Tariffa applicata per ogni quindici giorni o frazione Cat.Spec.	42,60	€ 25,56
Cat.Spec.		

Formula determinazione Tariffa applicata: [Tariffa Standard]*[Coefficiente Pubbliche Affissioni]

Coefficiente Pubbliche Affissioni per i primi 10 giorni	Coefficiente	Tariffa		
Affissioni Manifesto fino a 1 mq.	1,72	€	1,03	
Affissioni Manifesti oltre 1 mq.	2,58	€	1,55	

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard]*[Coefficiente Volantinaggio]

Pubblicità effettuata mediante volantinaggio - La	Coefficiente	Tariffa
tariffa viene applicata al giorno per persona	Coefficiente	Idillia

3,45	€	2,07

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard]*[Coefficiente Pubblicità Sonora]

Pubblicità effettuata mediante Pubblicità sonora - La tariffa viene applicata al giorno per persona per veicolo	Coefficiente	Tariffa	
	10,33	€	6,20